ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 г.                                                                                         № 27-пг
с. Азей

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденного  постановлением
администрации Азейского сельского поселения от 29.03.2010 г. №9/1-пг (вред.
от 04.07.2012 г. №19-пг)

         В целях приведения в соответствии действующему законодательству, руководствуясь Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Абзац 2 пункта 7 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а" пункта 3 настоящего Положения.»

2.   Настоящее постановление     опубликовать  в газете  «Азейский вестник»  и разместить    на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                               Семенова Е.Н.